Генеральному директору

ООО «Импульс»

Сидоренко А.И.

от старшего мастера

цеха обработки

Петрова Ивана Игоревича
Заявление

об удержание алиментов из заработной платы

Прошу Вас ежемесячно, начиная с 01 сентября 2018 г., производить удержание из моей заработной платы в размере 25 %, в счёт алиментов на содержание моего сына Петрова Петра Ивановича, 22.03.2011 года рождения, с перечислением указанной суммы на банковскую карту Петровой Марии Иоановны (реквизиты приложены к настоящему заявлению).

Основанием для начисления денежных средств является соглашение об алиментах от 15 августа 2017 г.

 При перечислении денежных средств, в назначении платежа прошу указывать «Алименты от Петрова И.И. на содержание Петрова П.И.».

Приложения:

- выписка банка с реквизитами счёта Ивановой М.Н.

- копия соглашения от 15.08.2017 г.

15 августа 2018 г.                                                                                          Петров И.И.